
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Iznomā komerctelpas Daugavpils rajonā, Daugavpils, Jātnieku iela

Pagalma  ēka,  pagrabstāvā  pieejama  noliktava,  vieta
vairākām  automašīnām,  ieeja  no  pagalma,  teritorijas
stāvlaukums noklāts ar asfaltbetona segumu , radiatori
ar termoregulatoriem, centrālā apkure, ir iespēja nomāt
mazāku platību, ir  iespēja nomāt lielāku telpu platību,
teritorijā  iespējams  nomāt  arī  noliktavas  telpas,
internets,  signalizācija,  iespējama  atkritumu  izvešana,
iespējama  telpu  uzkopšana,  komisijas  maksa  par
starpniecības  pakalpojumiem nav  jāmaksā,  CITY  REAL
ESTATE ID - 426893

 

ID: 426893
Tips: Komerctelpas
Sub-tips: Biroja telpas
Cena: 40.00 EUR
Cena m2: 1.88 EUR
Platība: 21.30 m2

Istabas: 1
Stāvs: 1 no 2
Remonts: nav remonta
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: pēc vienošanās

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


